
Régate de Schiffenen Résultats Le 25 mai 2008 
  

Eliminatoires 

Rang 
Ligne 
d'eau 

Club Nom 1 Nom 2 Nom 3 Nom 4 Barreur Temps 

E.81 8h10   1x senior Homme (3 premiers en finale A, les autres en finale B) 

1 2 GC Zurich M. Benn (3793)         5:59.60 

2 3 SA Fribourg B. Grütter         6:00.29 

3 4 UN Yverdon S. Masle (23628)         6:02.21 

4 1 RC Lausanne 1 A. Füglistaler (20989)         6:04.73 

5 5 SN Neuchâtel F. Dieu (23436)         6:29.55 

E.82 8h20   1x senior Homme (3 premiers en finale A, les autres en finale B) 

1 2 LS Aviron F. Hanselmann (1559)         5:48.00 

2 1 RC Lausanne 3 B. Xercavins (22661)         5:50.81 

3 3 CN Montreux G. Lugrin (18882)         5:52.78 

4 4 RC Lausanne 2 A. Gaudard (18477)         5:55.53 

E.121 8h30   2x 13-14 ans Homme  (3 premiers en finale A, les autres en finale B) 

1 4 LS Aviron V. Novello (23673) B. Delarze (23672)       4:04.60 

2 2 CA Vevey 2 A. Ribero (21936) M. Aellen (21933)       4:16.54 

3 3 RC Lausanne 1 B. Freymond (22724) M. Hollinger (23476)       4:24.34 

4 1 RC Lausanne 2 L. Bart (22725) S. Girardet (23478)       4:26.02 

E.122 8h40   2x 13-14 ans Homme  (3 premiers en finale A, les autres en finale B) 

1 3 CA Vésenaz D. Tollardo (21623) C. Maus (21619)       3:47.47 

2 4 CA Vevey 1 G. Horisberger (23619) E. Genta (22553)       4:01.74 

3 2 CA Nyon 1 T. Ramseier (22637) H. Wahlen (22635)       4:25.53 

4 1 FRC Morges Q. Braggion (22366) S. Dutoit (21396)       4:37.41 

E.231 9h10   2x 15-16 ans Homme (3 premiers en finale A, les autres en finale B) 

1 3 SN Genève 1 L. Lanci (21292) Y. Frei (21294)       5:25.21 

2 1 CA Nyon 1 B. Frischholz (23630) D. Engels (22640)       5:30.12 

3 2 CA Vésenaz 3 R. Cini (22583) T. Zuber (22184)       5:32.72 

4 4 CA Vésenaz 2 A. Bosset (22183) F. Imhof (22641)       5:35.50 

5 5 SN Genève 2 J. Meylan (19435) D. Torche (23246)       5:55.43 

E.231 9h20   2x 15-16 ans Homme (3 premiers en finale A, les autres en finale B) 

1 3 CA Vésenaz 1 D. Jacob (22181) J. Holst (20891)       5:28.32 

2 2 SA Fribourg N. Tuor (18605) C. Hampaï (21062)       5:55.27 

3 5 RC Lausanne 1 A. Mann (20292) Y. Monney       6:02.13 

4 1 CA Vevey 1 B. Henninger (21932) D. Taillens (21926)       6:04.38 
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Finales 

Rang 
Ligne 
d'eau 

Club Nom 1 Nom 2 Nom 3 Nom 4 Barreur Temps 

1 9h30   1x master Homme 

1 4 GC Zurich M. Benn (3793)         3:39.39 

2 2 CA Vevey 2 B. Chambers (18249)         3:39.97 

3 3 RC Lausanne 1 E. Huisman (21001)         4:28.85 

4 1 RC Lausanne 2 J-P Gervasoni (19890)         4:32.51 

2 9h40   4x 15-16 ans Homme 

1 4 LS Aviron 1 J. Voelke (19384) A. Maillefer (18979) G. Sommer (20823) D. Horn (188901)   4:56.00 

2 1 LS Aviron 2 A. Turin (20972) J. Bonvin (19374) N. Gutheil (17135) S. Haenni (21285)   5:07.14 

3 3 CA Nyon 1 B. Weston (23624) D. Engels (22640) 
B. Frischholz 
(23630) 

M. Spoerri (20973) 
  

5:07.58 

3 9h50   2x 15-16 ans Femme 

1 4 LS Aviron 1 J. Galantay (22658) A. Seydoux (20822)       5:50.41 

2 1 
Mixte RCL/ 
Montreux 

A. Kalbfuss (19830) M. Jolliet (21344) 
      

6:05.86 

3 5 SA Fribourg M. Chesneau (20297) Y. Caceres (20345)       6:14.58 

4 3 CA Vevey A. Di Fulvio (19733) M. Caroselli (19517)       6:17.82 

5 7 LS Aviron 2 C. Beck (20183) D. Buffat (20191)       6:25.27 

6 6 SN Genève S. Grosjean (22203) H. Lingjaerde (21298)       6:33.66 

7 2 FRC Morges C. Boucq (22011) 
S. Rocha da Silva 
(21398)       

6:40.13 

4 10h00   4- 15-16 ans Homme 

1 2 CA Vésenaz D. Jakob (22181) J. Holst (20891) R. Cini (22583) E. Naz (20892)   5:02.33 

2 1 FRC Morges L. Margot (20428) M. Deret (19125) A. Christen (22365) 
J. Dumauthioz 
(20182)   

5:13.07 

5 10h20   4- senior Homme 

1 1 CA Vésenaz D. Maréchal (18309) L. Tramèr (18310) 
C. Campolini 
(21264) 

S. Scheidegger 
(3667)   

4:47.41 

2 2 CA Vevey R. Jeanneret (10282) K. Lilla (14760) 
M. Hangartner 
(18960) 

F. Caroselli 
(18507)   

4:55.02 

3 3 SN Genève P. Halfpenny (16073) M. Brault J. Sumoy (23662) J-P Menke   5:05.38 

6 10h30   4- 17-18 ans Homme 

1 1 
Mixte Vevey/ 
Fribourg 

M. Briguet (21924) F. Tagini (23030) R. Tuor (18606) M. Gilleron (22974) 
  

5:01.02 

2 3 FRC Morges P-A Friederich (17781) A. Gheyselinck (17182) J. Tanzer (19130) S. Paquier (17784)   5:08.41 
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7 10h40   1x 17-18 ans Femme 

1 4 RC Lausanne 2 J. Wittwer (18478)         6:39.07 

2 6 RC Lausanne 1 A. Savoie (23679)         6:42.15 

3 5 SN Genève N. Poppe (21293)         6:42.60 

4 3 CA Nyon 1 L. Charlton (20998)         7:12.23 

8.B 10h45   1x senior Homme - FINALE B 

1 1 RC Lausanne 2 A. Gaudard (18477)         5:48.75 

2 2 RC Lausanne 1 A. Füglistaler (20989)         6:08.75 

3 3 SN Neuchâtel F. Dieu (23436)         6:27.04 

8.A 10h50   1x senior Homme - FINALE A 

1 3 LS Aviron F. Hanselmann (1559)         5:28.48 

2 5 SA Fribourg B. Grütter         5:31.65 

3 2 RC Lausanne 3 B. Xercavins (22661)         5:36.90 

4 4 GC Zurich M. Benn (3793)         5:46.98 

5 1 CN Montreux G. Lugrin (18882)         5:53.65 

6 6 UN Yverdon S. Masle (23628)         6:06.62 

9 11h00   1x 17-18 ans Homme 

1 1 LS Aviron 1 M. Gutheil (17136)         5:51.50 

2 2 SN Genève J. Schwenk         6:01.07 

3 5 CA Nyon 1 S. Moser (17212)         6:02.88 

4 3 SN Neuchâtel G. Fuchs (17361)         6:03.23 

5 4 CA Vésenaz B. Chevalley (20976)         6:06.50 

6 6 LS Aviron 2 
D. Richerataux 
(23670)         

9:53.43 

10 11h10   1x senior Femme 

1 3 LS Aviron 2 T. Iagovitina (14078)         6:03.03 

2 1 LS Aviron 1 L. Wells (21516)         6:07.08 

3 2 CA Vevey F. Danniau (21920)         6:49.44 

12.B 11h15   2x 13-14 ans Homme - FINALE B 

1 2 FRC Morges Q. Braggion (22366) S. Dutoit (21396)       4:32.75 

2 1 RC Lausanne 2 L. Bart (22725) S. Girardet (23478)       4:38.00 

12.A 11h20   2x 13-14 ans Homme - FINALE A 

1 3 CA Vésenaz D. Tollardo (21623) C. Maus (21619)       3:43.79 

2 2 CA Vevey 1 
G. Horisberger 
(23619) 

E. Genta (22553) 
      

3:53.77 

3 4 LS Aviron V. Novello (23673) B. Delarze (23672)       3:58.53 

4 5 CA Vevey 2 A. Ribero (21936) M. Aellen (21933)       3:58.79 
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5 6 RC Lausanne 1 B. Freymond (22724) M. Hollinger (23476)       4:21.78 

6 1 CA Nyon 1 T. Ramseier (22637) H. Wahlen (22635)       4:22.08 

14 11h30   1x 15-16 ans Femme 

1 6 LS Aviron 2 A. Seydoux (20822)         6:24.24 

2 3 CA Vésenaz P. Delacroix (22167)         6:30.86 

3 4 LS Aviron 1 J. Jeannet (20185)         6:33.35 

4 2 SA Fribourg M. Ioannou (19311)         6:37.76 

5 5 CN Montreux A. Kalbfuss (19830)         6:40.65 

6 7 RC Lausanne 1 M. Jolliet (21344)         6:48.39 

7 1 RC Lausanne 2 C. Wüthrich (22251)         7:20.83 

15 11h40   2x Masters Homme 

1 2 SN Genève D. Suter (5476) S. Trachsler (5479)       3:29.79 

2 3 Mixte RCL/SNG P. Halfpenny (16073) Y. Dijamatovic       3:31.59 

3 4 RC Lausanne 2 J-M Hofer (5037) E. Huisman (21001)       3:58.40 

4 1 RC Lausanne 1 J-P Gervasoni (19890) G. Junod (19676)       4:17.16 

 
11h50   2x senior Homme 

1 3 
Mixte LSA/ 
Kreuzlingen 

J. Maillefer (18897) E. Hoppenstedt 
      

4:59.82 

2 7 RC Lausanne 2 B. Xercavins (22661) A. Gaudard (18477)       5:11.74 

3 2 CA Vevey R. Jeanneret (10282) K. Lilla (14760)     5:14.22 

4 1 
Mixte RCL/ 
Montreux 

A. Füglistaler G. Lugrin 
      

5:20.73 

5 4 SN Genève D. Callegary  R. Briner (273)       5:23.95 

6 5 SN Neuchâtel F. Dieu (23436) G. Fuchs (17361)       5:29.68 

17 12h00   2x 17-18 ans Homme 

1 2 CA Vésenaz B. Chevalley (20967) R. Delacroix (20895)       5:24.37 

2 1 SN Genève J. Schwenk  R. Torche (23247)       5:38.37 

  
              

1 4 LS Aviron M. Hafner P.A. Glauser 2 -     5:19.11 

18 12h10   1x 15-16 ans Homme 

1 4 CA Nyon 1 M. Spoerri (20973)         5:55.73 

2 6 CA Vésenaz E. Naz (20892)         5:56.01 

3 5 RC Lausanne 1 J-P Kuntzer (19126)         6:01.91 

4 3 LS Aviron 1 F. Mouvet (19862)         6:08.73 

5 7 SN Genève 1 J. Meylan (19435)         6:41.25 

6 1 LS Aviron 2 B. Delarze (23672)         6:51.37 

- 2 SN Genève 2 P. Morais (22204)           
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19 12h20   2x 17-18 ans Femme 

1 3 
Mixte Vevey/ 
Fribourg 

L. Kaufmann (20300) J. Wirthner (23031) 
      

5:55.77 

2 1 CA Vevey 1 G. Staehlin (16307) N. Chappex (23026)       5:56.08 

3 2 RC Lausanne 1 P. Maillard (18498) J. Wittwer (18478)       6:19.05 

4 4 CA Vevey 3 N. Jaamei (18239) A. Di Fulvio (19733)       6:21.96 

20 12h30   2x senior Femme 

1 1 LS Aviron L. Wells (21516) T. Iagovitina (14078)       5:34.61 

2 2 CN Montreux C. Kalbfuss (9465) L. Ruchet (9467)       5:58.77 

22 14h00   4x senior Homme 

1 2 
Mixte Frib./ 
Vésenaz 

J. Lischewski (7248) C. Campolini B. Grüter L. Gysler (12631) 
  

4:48.14 

2 1 
RC Lausanne 1 

G. Junod (19676) B. Berger (2820) 
J-P Gervasoni 
(19890) 

R. Werly (16414) 
  

5:04.07 

  
  
             

1 3 RC Lausanne 2 J. Meylan (18524) L. Hellemeier (23629) 
T. Freymond 
(19682) 

C. Rensch (19685) 
17-18 

Homme 
4:54.57 

23.B 14h05   2x 15-16 ans Homme - FINALE B 

1 2 CA Vésenaz 2 A. Bosset (22183) F. Imhof (22641)       5:42.21 

2 3 SN Genève 2 J. Meylan (19435) D. Torche (23246)       5:48.29 

3 1 CA Vevey 1 B. Henninger (21932) D. Taillens (21926)       5:58.68 

23.A 14h10   2x 15-16 ans Homme - FINALE A 

1 4 SN Genève 1 L. Lanci (21292) Y. Frei (21294)       5:19.00 

2 3 CA Vésenaz 1 D. Jacob (22181) J. Holst (20891)       5:21.65 

3 5 CA Nyon 1 B. Frischholz (23630) D. Engels (22640)       5:34.75 

4 6 CA Vésenaz 3 R. Cini (22583) T. Zuber (22184)       5:43.69 

5 2 SA Fribourg N. Tuor (18605) C. Hampaï (21062)       5:47.91 

6 1 RC Lausanne 1 A. Mann (20292) Y. Monney       6:08.28 

24 14h20   4x 15-16 ans Femme 

1 2 LS Aviron J. Galantay (22658) C. Beck (20183) A. Seydoux (20822) D. Buffat (20191)   5:32.46 

2 1 
Mixte SA Frib./ 
Genève 

M. Chesneau (20297) Y. Caceres (20345) M. Ioannou (19311) 
H. Lingjaerde 
(21298)   

5:35.30 

25 14h30   2- 17-18 ans Homme 

1 6 CA Vésenaz D. Inan (20186) R. Delacroix (20895)       5:20.49 

2 5 CA Vevey 2 F. Caroselli (18507) R. Equey (21922)       5:25.32 

3 4 FRC Morges 1 P-A Friederich (17781) S. Paquier (17784)       5:26.69 

4 1 SA Fribourg M. Gilliéron (22974) R. Tuor (18606)       5:29.52 
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5 3 RC Lausanne 1 T. Freymond (19682) C. Rensch (19685)       5:39.93 

6 7 CA Vevey 1 M. Briguet (21924) F. Tagini (23030)       5:41.55 

7 2 FRC Morges 2 J. Tanzer (19130) A. Gheyselinck (17182)       5:49.47 

27 14h40   2x 13-14 ans Femme 

1 1 LS Aviron J. Jeannet (20185) D. Brahm (22187)       3:51.56 

2 3 FRC Morges K. Schuler (22012) N. Schuler (22013)       3:58.27 

3 2 RC Lausanne 1 C. Bovey (23477) A. Müller (22726)       4:36.94 

4 4 SN Neuchâtel T. Southward A. Rohr (21796)       4:47.45 

29 14h50   4x 17-18 ans + senior Femme 

1 1 CA Vevey G. Staehlin (16307) N. Chappex (23026) 
L. Kaufmann 
(20300) 

J. Wirthner (23031) 
  

5:24.36 

2 2 FRC Morges P. Monod (17786) M. Gros (19124) A. Giannini (20039) 
C. Buchillier 
(19122)   

5:32.57 

3 3 Mixte RCL/SNG P. Maillard (18498) J. Wittwer (18478) A. Savoie (23679) N. Poope   5:33.85 

4 4 Mixte CNM/CAV C. Kalbfuss (9465) L. Ruchet (9467) F. Danniau (21920) N. Jaamei (18239) 
senior 

Femme 
5:40.82 

31 15h00   4x 13-14 ans Homme 

1 2 CA Vevey A. Ribero (21936) M. Aellen (21933) 
G. Horisberger 
(23619) 

E. Genta (22553) 
  3:33.56 

2 3 CA Vésenaz D. Tollardo (21623) C. Maus (21619) A. Janahi (23597) H. Turbé (23663)   3:34.29 

3 5 RC Lausanne 1 B. Freymond (22724) M. Hollinger S. Girardet L. Bart (22725)   4:04.92 

4 4 FRC Morges A. Saad (22367) M. Paquier F. Wutrich A. Schaeffer 
Y+ 13-14 
Homme 

4:37.93 

34 15h10   8+  senior Homme 

 
1 Mixte RCL/SNG 

J-P Menke R. Briner (273) J. Sumoy (23662) 
P. Halfpenny 
(16073)   

4:33.69 

A. Gaudard B. Xercavins M. Bault Y. Dijamatovic 
M-F 
Dijamatovic 

 
2 LS Aviron 

J. Voelke (19384) A. Maillefer (18979) G. Sommer (20823) D. Horn (18901) 
15-16 

Homme 
4:39.56 

A. Turin (20972) J. Bonvin (19374) F. Mouvet (19862) S. Haenni (21285) 
N. Gutheil 
(17135) 

  
            

 

 
- 

Mixte 
LS/Kreuzl/Vés. 

M. Hafner E. Roppenstett J. Maillefer L. Tramer 
  

4:32.97 

 

 


